
COBERTURA INSTITUCIONAL:UNIDADES DE ATENCIÓN

MASCULINO FEMENINO GLBTI MONTUBIO MESTIZO CHOLO INDIGENA AFROECUATORIANO

PROVINCIAL 1 3.089.473 PICHINCHA 1.490.557 1.598.916 0
21,626,31

(0,7%)

2.700.199,40

(87,4%)

3.089,47

(0,1%)

191.547,33

(6,2%)

83.415,77

(2,7%)
ANEXO 1

RESPONSABLE PROCESO  RENDICIÓN DE CUENTAS.

DIRECTOR DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL FAE 

REPRESENTANTE LEGAL DE LA EOD- 2017 FAE.

 Teniente. Téc. Avc  Tcrn. Esp. Avc

JEFE DPTO. TALENTO HUMANO DIRACE JEFE DPTO. DE FINANZAS DIRACE

Francisco Caiza Aguirre

Sgos. Esp. Avc

RESPONSABLE DEL REGISTO PROCESO RENDICION DE CUENTAS

 Mauricio Noriega Borja

 Tcrn. Téc. Avc

JEFE DPTO. COMPRAS PÚBLICAS DIRACE

Fernado Bustamante Bustamente Jean Hidalgo Vela

 Tcrn. Esp. Avc  Coronel EM. Avc

ANEXO NRO.1 NÓMINA DE USUARIOS 

LINK AL MEDIO DE 

VERIFICACIÓN
NIVEL

N° DE 

UNIDADES
N. USUARIOS COBERTURA

GÉNERO NACIONALIDADES O PUEBLOS

Vinicio Cuaical Caiza       Guillan Founes Mendez 
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